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dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  podstawie  art.  39  i  nast.

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.),

zwanej dalej „uPzp” na KPP Sławno - budowa nowej siedziby przy ul. Polanowskiej w Sławnie

  Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego

w dniu 05.10.2018 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1  

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części

zamówienia  podwykonawcom,  jednakże  na  dzień  składania  ofert  Wykonawcy,  nie  są  znane  nazwy  firm

podwykonawców, wystarczającym będzie jedynie wyszczególnienie powierzonej im części zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający  potwierdza  zgodnie  z  zapisami  rozdziału  V ust.  3  punkt  3.6  specyfikacji  istotnych  warunków

zamówienia,  że  w  przypadku  gdy  Wykonawca  zamierza  powierzyć  wykonanie  części  zamówienia

podwykonawcom, jednakże na dzień składania ofert Wykonawcy, nie są znane nazwy firm podwykonawców,

wystarczającym  będzie  wskazanie  w  ofercie  (w  punkcie  4  załącznika  nr  3  do  siwz)  -  części  zamówienia,

którą/które zamierza wykonawca powierzyć podwykonawcom.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ (załącznik 1,2,3,3.1,4,7) w formie edytowalnej np. word.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający  udostępnia  aktualne  na  dzień  dzisiejszy  załączniki  nr  1,2,3,3.1,4  i  7  do  specyfikacji  istotnych

warunków zamówienia w formie edytowalnej np. MS Word.

      Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
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